
UCHWAŁA Nr 234/XXXIX/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzywcza w 2013 roku 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 
127 738,55 zł, w paragrafie 950 – „Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ufp”. 
 
 

§ 2. 
 

Zwiększa się rozchody o kwotę 127 738,55 zł na spłatę kredytów 
zaciągniętych w latach ubiegłych: paragraf 992 – „Spłaty otrzymanych 
pożyczek i kredytów krajowych”. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega przekazaniu Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie oraz ogłoszeniu w BIP Gminy Krzywcza. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


